

Delårsrapport 1 januari – 30 september 2008

Generic Sweden AB (publ), org. nr 556472-3632, NGM: GENI

Januari – september 2008

- Nettoomsättningen ökade med 11,3 % till 182 314 (163 757) kSEK.
- Rörelseresultatet uppgick till -829 (-1 671) kSEK och rörelsemarginalen uppgick till -0,5 (-1,0) %.
- Resultat efter skatt uppgick till -2 544 (-1 933) kSEK.
- Resultat per aktie uppgick till -0,43 (-0,35) SEK.
- Periodens kassaflöde uppgick till 322 (-764) kSEK.
- Konsultverksamheten befinner sig fortfarande i en omställningsperiod. Lönsamhetshöjande åtgärder genomförs vilka får genomslag från fjärde kvartalet 2008.
- Orderingången för konsultverksamheten har under perioden varit god.
- Lönsamheten i telekomverksamheten är fortsatt hög.

KONCERNENS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG	juli - sept		jan - sept		jan- dec
	2008	2007	2008	2007	2007
kSEK					
Nettoomsättning	54 450	48 964	182 314	163 757	228 616
Rörelseresultat	-914	-3 097	-829	-1 671	-2 139
Rörelsemarginal	-1,7%	-6,3%	-0,5%	-1,0%	-0,9%
Resultat före skatt	-1 413	-3 656	-2 292	-2 615	-3 360
Årets resultat	-1 474	-2 708	-2 544	-1 993	-2 856
Resultat per aktie SEK	-0,23	-0,42	-0,43	-0,35	-0,52

VD-KOMMENTAR

Intäkterna från konsultverksamheten har ökat med 13 % jämfört med föregående år. Lönsamheten har varit svag, då den ännu inte har påverkats i någon större grad av pågående neddragning av kostnaderna.

Resultatet för tredje kvartalet påverkas av semesterperioden. Debiteringsgraden har dock varit god under juli, augusti och september.

Förnyade avtal och nya långsiktiga beställningar gör att vi ser positivt på resten av året. Vi räknar med att de nya avtalen ska ge en förbättring av medeltimpriser och debiteringsgrad. Dessutom kommer rationaliseringsprogrammet gradvis att slå igenom och ge full effekt på kostnaderna under 2009.

Telekomverksamheten i Generic Mobile fortsätter att visa god lönsamhet även under det tredje kvartalet. Optimering av verksamheten pågår kontinuerligt genom kostnadsrationaliseringar och förbättring av kunderbudandena. Generic Mobile har under tredje kvartalet främst satsat på försäljning av nya tjänster inom framför allt Messit-området.

Rationaliseringsprogrammet inom koncernen fortsätter. Tidigare aviserade kostnadsbesparingar på ca 10 MSEK per år har genomförts och ger effekt från fjärde kvartalet. Dessutom görs ytterligare kostnadsneddragningar med effekt från årsskiftet och som om ett led i detta har organisationen för konsultverksamheten setts över. Resultatet har blivit att antalet konsultbolag kommer att minska.

Marknad och utveckling

Telekomverksamheten

Arbetet med försäljningsorganisationen har fortsatt under kvartalet och många potentiella kunder har kontaktats. Det har även förts samarbetsdiskussioner med större systemintegratörer kring återförsäljning av Generic Mobiles produkter. Generic Mobile upplever vidare ett ökat intresse kring driftsäkra lösningar inom meddelandehantering där bolaget har en unik kompetens och position.

Produktutveckling pågår fortlöpande. Uppdaterade versioner av Messit-Webb och Gateway är lanserade under kvartalet.

Antalet registrerade hemtelefoner, som kan skicka fastnäts SMS, har fortsatt att öka under kvartalet. Lansering av den nya TTS-plattformen (Text-to-Speech) för fastnäts-SMS beräknas ske under fjärde kvartalet.

Arbetet med kostnadsrationaliseringar och förbättringar av kunderbudandena i Minicall-nätet har fortsatt även under tredje kvartalet. Möjlighet till nya produkter där man använder Minicall i ena riktningen och GSM i andra riktningen har identifierats och utvärdering kommer att ske under nästkommande kvartal.

Konsultverksamheten

Ett rationaliseringsprogram pågår inom koncernen. Som ett led i detta har en översyn av konsultverksamhetens organisation genomförts. Ett resultat av översynen är att minska antalet konsultbolag. Generic Technology AB kommer att upphöra och verksamheten delas mellan Generic Systems AB och Generic Solutions AB. Formellt kommer detta att ske vid kommande årsskifte, men i praktiken arbetar man redan i den nya organisationen. Med den nya organisationen uppnås tydligare fokus mot resp. huvudmarknad: försvaret för Generic Systems AB och industriföretag för Generic Solutions.

Generic Systems AB har fortsatt att vidareutveckla sina erbjudanden. Under perioden har utvecklingspartnerrollen i NESP-samarbetet för utveckling av Försvarmaktens framtida ledningssystem lett till många nya uppdrag. Bolaget har också fått ett ramavtal för utförande av experttjänster till Sandvikkoncernen. Ramavtalet är ett resultat av flera leveranser med precision och med hög kvalitet från Generic Systems sida. Bolaget har även fått lovord från FMV för genomförandet av en demonstration av möjligheterna med ny radioteknik (GTRS), där representanter från NATO varit närvarande och inspekterat. Bolaget kommer under sista kvartalet att, på begäran av kunder, genomföra flera utbildningspaket inom arkitekturområdet.

Generic Technology AB har ett omfattande utbud av teknikinriktade tjänster som vänder sig mot många branscher. Kunderna finns inom försvaret och andra offentliga myndigheter, försvarsindustri, telekomindustri, life science samt övrig civil industri. Under perioden har flera viktiga kontrakt slutits om vidareförsäljning mot befintliga kunder. Bolaget har hela tiden vidareutvecklat sin verksamhet och verksamheten kommer framöver att vidareutvecklas i Generic Systems och Generic Solutions.

Generic Integration AB har under tredje kvartalet sjösat satsningen på Green Business med fokus på Grön IT. Ytterligare samarbetsavtal har tecknats med partners i branschen och vi har gemensamt träffat kunder i finans- och telekombranscherna. Genom Grön IT och andra koncept med IT-management- och integrationstjänster siktar företaget på nya kunder.

Generic Solutions AB arbetar med mjukvaruutveckling tillsammans med kunder inom offentlig sektor, industri och telekom. Bolaget både utvecklar verksamhetssystem och bidrar i utvecklingen av våra kunders produkter. Under hösten har bolaget fått förtroendet att starta upp flera nya uppdrag hos ABB. Bolaget har också medverkat i ett projekt som tar fram ett avancerat analysystem för oljeprospektering hos PGS (Petroleum Geo-Services). Stockholms Läns Landsting har förlängt uppdrag som nu sträcker sig över hela 2009.

Generic Vaktis AB har nu utvecklat produkten Vaktis så långt att den nu kan göras allmänt tillgänglig som "Open Source". Med detta skapas nya affärsmöjligheter för produkten.

Medarbetare

Det genomsnittliga antalet medarbetare (omräknat till heltidstjänster) uppgick under perioden januari – september till 185 (168). Antalet medarbetare vid periodens slut uppgick till 190 (188).

Ekonomisk utveckling under aktuellt kvartal; juli – september 2008

Nettoomsättningen ökade med 11,2% och uppgick till 54 450 (48 964) kSEK. Rörelseresultatet uppgick till -914 (-3 097) kSEK och rörelsemarginalen till -1,7 (-6,3) %. Rörelseresultatet har förbättrats med 2 183 kSEK jämfört med motsvarande period 2007.

Nettoomsättningen i telekomverksamheten minskade med 4,8 % till 14 062 (14 768) kSEK. Rörelseresultatet uppgick till 1 876 (2 643) kSEK och rörelsemarginalen till 13,3 (17,9) %. Den försämrade rörelsemarginalen förklaras av högre personalkostnader och av högre kostnader för konsulter.

Nettoomsättningen för konsultverksamheten ökade med 9 % och uppgick till 40 566 (37 238) kSEK och rörelseresultatet blev -3 252 (-3 378) kSEK. Rörelsemarginalen uppgick till -8,0 (-9,1) %. Den ökade nettoomsättningen förklaras främst av att fler konsulter har anställts. I juli föregående år ingick inte heller Racomma AB i Generickoncernen då förvärvet skedde först den 1 augusti 2008.

Den låga lönsamheten i konsultverksamheten beror huvudsakligen på lönsamhetsproblem i delar av verksamheten, men också på att de förändringar som verksamheten genomgår ännu inte har haft fullt genomslag. De lönsamhetsproblem som har funnits i delar av verksamheten beror på för höga kostnader. I de totala personalkostnaderna på 38 923 (36 210) kSEK ingår kostnader för underkonsulter med 7 252 (3 276) kSEK.

Ekonomisk utveckling under perioden; januari – september 2008

Nettoomsättningen ökade med 11,3 % och uppgick till 182 314 (163 757) kSEK. Rörelseresultatet uppgick till - 829 (- 1 671) kSEK och rörelsemarginalen till -0,5 (-1,0) %.

Telekomverksamheten visar en fortsatt god lönsamhet. Nettoomsättningen ökade något och uppgick till 46 120 (46 077) kSEK. Rörelseresultatet uppgick till 6 677 (6 721) kSEK och rörelsemarginalen till 14,5 (14,6) %. Intäkterna inom Minicall-verksamheten har varit oförändrade, men trots detta har bruttovinsten ökat då rationaliseringar inom Minicallnätet har genomförts. Vidare har rörelseresultatet inom Minicall-verksamheten förbättrats på grund av ökad ekonomisk livslängd för Minicall-nätet, vilket innebär minskade avskrivningar jämfört med motsvarande period 2007. Intäkter liksom bruttovinst inom fastnäts-SMS har likaså ökat. Ökade personalkostnader pga. satsningen på försäljningsorganisationen har dock medfört att rörelseresultatet för hela telekomverksamheten ligger i nivå med föregående år.

Nettoomsättningen för konsultverksamheten ökade med 12,7 % och uppgick till 138 760 (123 076) kSEK och rörelseresultatet blev -6 586 (-2 097) kSEK. Rörelsemarginalen uppgick till -4,7 (-1,7) %. Lönsamheten har hittills under 2008 varit låg beroende på låg beläggning och pressade priser i del av konsultverksamheten samt ökad andel av gemensamma kostnader. Ännu har den pågående neddragningen av kostnaderna inte i någon högre grad påverkat konsultverksamheten.

Under 2008 har moderbolaget fakturerat konsultrörelsen 20 628 (13 140) kSEK för gemensamma kostnader.

I de totala personalkostnaderna i på 131 926 (117 153) kSEK ingår kostnader för underkonsulter med 20 419 (14 500) kSEK.

Finansiell ställning

Finansiell ställning

Koncernens likvida medel uppgick den 30 september 2008 till 2 542 (6 496) kSEK. Utöver detta förfogar koncernen över en checkkredit med en limit om 20 000 kSEK. Av limiten utgör 3 500 kSEK en separat checkkredit till följd av fakturabelåning. Checkkrediten var per den 30 september 2008 utnyttjad med 7 492 (21 077) kSEK. Det minskade utnyttjandet av checkkrediten förklaras främst av att koncernen under det andra kvartalet 2008 har ersatt delar av denna med ett långfristigt lån uppgående till 10 000 kSEK. Lånet amorteras månadsvis med 84 kSEK från och med september 2008. Kortfristig räntebärande skuld avseende finansiell leasing uppgick till 4 206 (3 541) kSEK och motsvarande långfristig räntebärande skuld uppgick till 8 403 (6 873) kSEK.

Soliditeten uppgick den 30 september 2008 till 36,4 % (39,2) %.

Kassaflöde.

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 5 104 kSEK (-8 395) Ökningen förklaras främst av att de betalda skatterna har varit betydligt lägre under perioden. En minskad kapitalbindning i rörelsekapital har också bidragit till det positiva kassaflödet. Den minskade kapitalbindningen är ett netto av minskade kundfordringar och ökade leverantörsskulder.

Kassaflödespåverkande investeringar uppgående till 3 794 kSEK, exklusive internt upparbetade timmar, avser såväl immateriella tillgångar som materiella anläggningstillgångar. Bland annat har telekomverksamheten investerat i utrustning för Text-to-Speech. Vidareutvecklingen av Vaktis har fortsatt under hela tredje kvartalet. Under det fjärde kvartalet kommer produkten Vaktis att göras allmänt tillgänglig som "Open Source" vilket också innebär att avskrivningar påbörjas.

Det negativa kassaflödet från finansieringsverksamheten förklaras främst av amortering av leasingskulder samt av utdelning till minoriteten i Generic Mobile. Periodens totala kassaflöde uppgick till 322 (-764) kSEK.

Investeringar

De totala investeringarna under perioden januari till och med september uppgick till 7 866 (7 761) kSEK varav 2 471 (3 033) kSEK avser immateriella tillgångar exklusive förvärv och 5 395 (4 728) kSEK avser materiella anläggningstillgångar. De totala investeringarna inkluderar balanserade utgifter för utvecklingsarbeten som är internt utarbetade uppgående till 358 (1 209) kSEK samt investeringar avseende finansiell leasing uppgående till 3 714 (1 569) kSEK.

Eget kapital

Vid årsstämman den 23 april 2007 beslutades att till ledande befattningshavare och andra nyckelpersoner inom Generic-koncernen utge högst 183 000 teckningsoptioner med berättigande till teckning av högst 183 000 aktier. Teckningsoptionernas lösenkurs uppgår till 30 kr och 25 personer tecknade sammanlagt 131 000 optioner. Då teckningskursen väsentligt överstiger den genomsnittliga aktiekursen under perioden anses optionerna sakna utspädningseffekt och har därför exkluderats från beräkningen av resultat per aktie. Om den genomsnittliga aktiekursen i framtiden uppnår en nivå över lösenkursen kommer dessa optioner att medföra utspädning.

Moderbolaget

Moderbolaget tillhandahåller koncerngemensamma tjänster till övriga koncernbolag. Extern nettoomsättning för moderbolaget uppgick för perioden till 4 930 (117) kSEK och rörelseresultatet uppgick till -978 (- 5 910) kSEK. Under perioden har moderbolaget för Generic System AB:s räkning fakturerat Network Enabling System Partner (NESP) ett belopp om 4 673 kSEK. Moderbolaget investerade under perioden 72 (624) kSEK i immateriella anläggningstillgångar och 447 (463) kSEK i materiella anläggningstillgångar. Moderbolagets likvida medel uppgick den 30 september 2008 till 11 (10) kSEK.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Den 1 oktober meddelade Finansinspektionen att NGM:s tillstånd att bedriva börshandel dras in. Styrelse och ledning har nu beslutat att byta handelsplats till NASDAQ OMX First North. Sista dag för handel på NGM Equity är den 14 november 2008. Första handelsdag på First North är den 17 november 2008.

Generic har gjort det rollbaserade behörighetskontrollsystemet Vaktis™ tillgängligt som Open Source. Vaktis™ finns idag levererad till kunder inom offentliga sektorn och används av mer än 10 000 slutanvändare.

I början på oktober genomfördes, med stöd från Generic, en mycket lyckad nulägesdemonstration av GTRS (Gemensamt taktiskt radiosystem) som påvisade dess möjligheter. Generic har nu fått ett större åtagande av arbetsuppgifter inom GTRS-projektet.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Beroendet av försvarssektorn är fortsatt stort inom konsultverksamheten. Då inga betydande förändringar i övrigt har skett under perioden avseende väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till redogörelsen i förvaltningsberättelsen i årsredovisningen för 2007.

Framtidsutsikter

Generic har en stark position på försvarsmarknaden och har tagit flera nya och viktiga uppdrag under året. Vår bedömning är att efterfrågan inom försvarssektorn på bolagets konsulttjänster kommer att vara god framöver. Den snabba inbromsningen i svensk ekonomi gör att det är osäkert hur efterfrågan på konsulttjänster på den övriga marknaden kommer att utveckla sig. De besparingsåtgärder som genomförs kommer att få en positiv effekt på koncernens resultat framåt. För telekomverksamheten väntas en fortsatt god lönsamhet.

Valberedning 2009

Styrelsens ordförande har i enlighet med stämmobeslut kontaktat bolagets fyra största aktieägare per 30 september 2008 för att bilda valberedning. Valberedningens uppgift är att inför årsstämman 2009 arbeta fram förslag till styrelseledamöter, arvode till styrelseledamöter och revisorer samt förslag till ordförande för årsstämman och utseende av 2010 års valberedning.

Valberedningen 2009 består av:

Stig-Arne Larsson, styrelsens ordförande
Peder Swenman (representerande sig själv)
Lars-Åke Helgesson (representerande Marinus AB)

Hans Nilsson (representerande sig själv)
Arne Lindberg (representerande sig själv)

Peder Swenman har utsetts till valberedningens ordförande. Valberedningen kan nås genom e-post peder.swenman@generic.se

Redovisningsprinciper

Generic tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS) som antagits av Europeiska Unionen. Denna delårsrapport för koncernen har upprättats enligt IAS 34 Delårsrapportering och Årsredovisningslagen. För moderbolaget tillämpas Årsredovisningslagen och RFR 2.1 Redovisning för juridisk person. Samma redovisningsprinciper och beräkningsgrunder har tillämpats som i den senaste årsredovisningen.

De aktuariella vinster eller förluster avseende förmånsbestämda pensioner som uppstår på grund av justeringar och förändringar av aktuariella antaganden kommer i samband med en ny beräkning av pensionsskulden per 2008-12-31 att redovisas direkt mot eget kapital.

Granskningsrapport

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Kommande ekonomisk information samt årsstämma 2009

Bokslutskommuniké 2008 lämnas den 20 februari 2009.

Delårsrapport januari - mars 2009 lämnas 14 maj 2009.

Årsstämma kommer att hållas den 14 maj 2009 kl 1730 i Konferenscenter Factory, Augustendalstorget 6, Nacka Strand.

Aktieägare har rätt att få ärende upptaget i kallelsen till den kommande årsstämman. Av praktiska skäl ser bolaget gärna att en sådan begäran avsänds så att den når bolaget senast den 13 mars 2009. Begäran skall ställas till Generic Sweden AB, attention Vd Hans Nilsson, Box 4023, 131 04 Nacka.

Stockholm den 12 november 2008

Generic Sweden AB (publ)

Hans Nilsson
Verkställande direktör

Om Generic:

IT- och telekomgruppen Generic Sweden levererar system för verksamhetskritisk kommunikation till kunder med behov av extrem tillförlitlighet. Konsultverksamheten erbjuder högkvalitativa tjänster och lösningar för lednings- och kommunikationssystem till bl a Försvaret, myndigheter, sjukvården, industrin samt bank- och finanssektorn. Telekomverksamheten med telekomoperatören Generic Mobile är specialiserad på meddelandetjänster för kritiska miljöer och driver bl a meddelandetjänsten Minicall och SMS i fasta nätet. Företaget har även en unik licens för mobil data- och talkommunikation som möjliggör mobilt bredband med hög dataöverföringshastighet. Generic har knappt 200 anställda och är sedan oktober 2006 noterad på NGM Equity, med kortnamnet GENI. För mer information se www.generic.se.

För ytterligare information, vänligen kontakta

Hans Nilsson, VD och koncernchef

tel 08-601 38 04 e-post: hans.nilsson@generic.se

Ulf Zander, CFO

tel 08-601 38 32 e-post: ulf.zander@generic.se

KONCERNENS RESULTATRAKNING I SAMMANDRAG		juli - sept		januari - sept		jan - dec
kSEK	2008	2007	2008	2007	2007	2007
Nettoomsättning	54 450	48 964	182 314	163 757	228 616	228 616
Övriga rörelseintäkter	0	-	484	919	919	919
Totala intäkter	54 450	48 964	182 798	164 676	229 535	229 535
Rörelsens kostnader						
Handelsvaror	-7 499	-5 679	-20 486	-18 160	-26 651	-26 651
Övriga externa kostnader	-6 511	-7 517	-23 896	-23 413	-31 985	-31 985
Personalkostnader	-38 923	-36 210	-131 926	-117 153	-162 963	-162 963
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 431	-2 655	-7 319	-7 621	-10 075	-10 075
Rörelseresultat	-914	-3 097	-829	-1 671	-2 139	-2 139
Finansnetto	-499	-559	-1 463	-944	-1 221	-1 221
Resultat före skatt	-1 413	-3 656	-2 292	-2 615	-3 360	-3 360
Skatt	-61	948	-252	622	504	504
Årets resultat	-1 474	-2 708	-2 544	-1 993	-2 856	-2 856
Hänförligt till:						
Moderbolagets aktieägare	-1 594	-2 846	-2 954	-2 376	-3 541	-3 541
Minoritetsintressen	120	138	410	383	685	685
Resultat per aktie före utspädning, SEK	-0,23	-0,42	-0,43	-0,35	-0,52	-0,52
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	-0,23	-0,42	-0,43	-0,35	-0,52	-0,52

kSEK	Telekom					Konsult				
	juli - sept		januari - sept		jan-dec	juli - sept		januari - sept		jan-dec
	2008	2007	2008	2007	2007	2008	2007	2008	2007	2007
Nettoomsättning	14 062	14 768	46 120	46 077	61 060	40 566	37 238	138 760	123 076	171 545
Rörelseresultat	1 876	2 643	6 677	6 721	9 241	-3 252	-3 378	-6 586	-2 097	-3 266
Rörelsemarginal	13,3%	17,9%	14,5%	14,6%	15,1%	-8,0%	-9,1%	-4,7%	-1,7%	-1,9%

kSEK	Koncerngemensamt och elimineringar					Koncernen				
	juli - sept		januari - sept		jan-dec	juli - sept		januari - sept		jan-dec
	2008	2007	2008	2007	2007	2008	2007	2008	2007	2007
Nettoomsättning	-178	-3 042	-2 566	-5 396	-3 989	54 450	48 964	182 314	163 757	228 616
Rörelseresultat	462	-2 362	-920	-6 295	-8 114	-914	-3 097	-829	-1 671	-2 139
Rörelsemarginal	-	-	-	-	-	-1,7%	-6,3%	-0,5%	-1,0%	-0,9%

KONCERNENS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG	30-sep	30-sep	31-dec
kSEK	2008	2007	2007
Tillgångar			
Immateriella tillgångar ¹⁾	37 580	37 179	37 334
Materiella anläggningstillgångar	24 456	25 039	24 160
Finansiella anläggningstillgångar	2 434	2 799	2 548
Summa anläggningstillgångar	64 470	65 017	64 042
Varulager	339	766	764
Fordringar	64 850	64 010	69 479
Likvida medel	2 542	6 496	2 220
Summa omsättningstillgångar	67 731	71 272	72 463
Summa tillgångar	132 201	136 289	136 505
Eget kapital och skulder			
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	46 118	51 543	49 072
Eget kapital hänförligt till minoritet	1 980	1 928	2 230
Summa eget kapital	48 098	53 471	51 302
Långfristiga skulder			
Långfristiga räntebärande skulder	18 274	7 833	8 256
Avsättning till pensioner	828	-	1 453
Långfristiga avsättningar	5 471	6 560	5 827
Uppskjutna skatteskulder	2 570	3 680	2 320
Kortfristiga skulder			
Kortfristiga avsättningar	-	-	518
Räntebärande kortfristiga skulder	13 203	24 618	19 999
Övriga kortfristiga skulder	43 757	40 127	46 830
Summa skulder	84 103	82 818	85 203
Summa eget kapital och skulder	132 201	136 289	136 505

¹⁾ Av immateriella tillgångar utgör 23 727 (23 727) kSEK goodwill.

KONCERNENS KASSAFLODESANALYS I SAMMANDRAG	januari - sept	jan - dec	
kSEK	2008	2007	2007
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	750	-3 889	1 008
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital	4 354	-4 506	-10 714
Kassaflöde från den löpande verksamheten	5 104	-8 395	-9 706
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-3 630	-11 326	-10 847
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-1 152	18 957	15 513
Periodens kassaflöde	322	-764	-5 040
Likvida medel vid periodens början	2 220	7 260	7 260
Likvida medel vid periodens slut	2 542	6 496	2 220

EGET KAPITAL KONCERNEN	30-sep	30-sep	31-dec
kSEK	2008	2007	2007
Ingående eget kapital	51 302	56 013	56 013
Förmögenhetsförändringar exkl transaktioner med med bolagets ägare			
Periodens resultat	-2 544	-1 993	-2 856
Byte av redovisningsprincip	-	-	-1 300
Summa förmögenhetsförändringar exkl transaktioner med bolagets ägare	-2 544	-1 993	-4 156
Utdelningar	-660	-730	-730
Tillskjutet kapital, optionslikvid	-	167	167
Minoritetsandel i förvärvat dotterföretag	-	14	8
Utgående eget kapital	48 098	53 471	51 302

Hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare

46 118 51 543 49 072

Minoritetsintressen

1 980 1 928 2 230

NYCKELTAL	juli - sept		jan - sept		jan - dec
	2008	2007	2008	2007	2007
Tillväxt					
Intäkstillväxt	13%	11%	11%	3%	5%
Marginaler					
Rörelsemarginal, EBIT	neg	neg	neg	neg	neg
Avkastningsmått					
Avkastning på sysselsatt kapital	-	-	-	-	neg
Avkastning på eget kapital	-	-	-	-	neg
Finansiell ställning					
Soliditet	36,4%	39,2%	36,4%	39,2%	37,6%
Skuldsättningsgrad, ggr	0,65	0,61	0,65	0,61	0,55
Räntetäckningsgrad, ggr	-	5,4	-	6,5	neg
Data per aktie *)					
Genomsnittligt antal aktier	6 828 900	6 828 900	6 828 900	6 828 900	6 828 900
Eget kapital per aktie, SEK	6,75	7,55	6,75	7,55	7,19
Kassaflöde per aktie, SEK	-	-	0,05	-	-0,74
Resultat per aktie, SEK	-0,23	-0,42	-0,43	-0,35	-0,52
Anställda					
Genomsnittligt antal anställda	191	168	185	168	167
Nettoomsättning per anställd, kSEK	288	291	989	980	1 369
EBIT per anställd, kSEK	-5	-18	-4	-10	-13

*) Omräknat efter split 2:1

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG	juli - sept		januari -sept		jan - dec
	2008	2007	2008	2007	2007
kSEK					
Nettoomsättning	11 249	5 213	28 559	17 080	23 017
Övriga rörelseintäkter	-	-	-	-	-
Totala intäkter	11 249	5 213	28 559	17 080	23 017
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	-5 854	-2 564	-12 988	-8 816	-12 028
Övriga externa kostnader	-2 170	-1 179	-6 551	-3 629	-4 981
Personalkostnader	-2 159	-2 739	-8 035	-8 313	-11 243
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-623	-726	-1 963	-2 232	-2 947
Rörelseresultat	443	-1 995	-978	-5 910	-8 182
Finansnetto	-254	-397	-791	-405	-496
Bokslutsdispositioner	-	-	-	-	3 862
Resultat före skatt	189	-2 392	-1 769	-6 315	-4 816
Skatt	-	-	-	-	1 222
Årets resultat	189	-2 392	-1 769	-6 315	-3 594

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG	30-sep	30-sep	31-dec
kSEK	2008	2007	2007
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	2 460	3 360	3 140
Materiella anläggningstillgångar	2 488	3 678	3 259
Finansiella anläggningstillgångar	33 244	33 402	33 360
Summa anläggningstillgångar	38 192	40 440	39 759
Fordringar	21 385	23 918	45 321
Likvida medel	11	10	10
Summa omsättningstillgångar	21 396	23 928	45 331
Summa tillgångar	59 588	64 368	85 090
Eget kapital och skulder			
Bundet och fritt Eget kapital	34 703	32 287	36 472
Summa eget kapital	34 703	32 287	36 472
Obeskattade reserver	-	3 862	-
Avsättningar	-	-	518
Övriga långfristiga skulder	9 868	960	960
Övriga kortfristiga skulder	15 017	27 259	47 140
Summa skulder	24 885	32 081	48 618
Summa eget kapital och skulder	59 588	64 368	85 090